
50,5 km CT

40. Bieg Piastów

WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Organizer: Stowarzyszenie Bieg Piastów

Date: 05 marca 2016 r.

Place: Szklarska Poręba - Jakuszyce

Distance: 50,5 km

Race director: Dariusz Serafin

FMC Race Director: Epp Paal

FIS TD: Torbjorn Broks Pettersen

FIS TD Assistant: Tomasz Sobański

Chief of Competition: Dorota Dziadkowiec-Michoń

Chief of Timing: Marek Zieliński
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BOUDIKOVA Adela29 02:35:021 86 K30/1    K / 1Zasada Fischer Racing Team 03.04 0:53:36 / 1 1:28:50 / 1 1:51:05 / 1 2:22:01 / 1+0:16:20CZE

DABUDYK Aurelie2 02:40:122 88 K20/1    K / 2Le Grand Bornand Haute Savoie Nordic Team 03.10 0:53:37 / 2 1:28:52 / 2 1:51:57 / 2 2:26:26 / 2+0:21:30FRA

MORAVCOVA Klara16 02:40:463 83 K30/2    K / 3Ski Klub Jablonec 03.11 0:53:37 / 3 1:29:55 / 3 1:53:17 / 3 2:26:44 / 3+0:22:04CZE

BROCARD Elisa3 02:46:284 84 K30/3    K / 4Le Grand Bornand Haute Savoie Nordic Team 03.17 0:54:48 / 4 1:33:33 / 4 1:57:46 / 4 2:32:03 / 4+0:27:46ITA

CONFORTOLA Antonella31 02:52:285 75 K40/1    K / 5Forestale 03.24 0:58:29 / 5 1:36:18 / 5 2:03:42 / 5 2:37:05 / 5+0:33:46ITA

KOCUMOVA Zuzana44 02:53:176 79 K30/4    K / 6Liberec 03.25 0:58:29 / 6 1:37:06 / 6 2:04:17 / 6 2:38:19 / 6+0:34:35CZE

DONZALLAZ Nicole10 02:57:187 81 K30/5    K / 7Vaulruz Team Rossinol 03.30 1:01:33 / 8 1:42:55 / 7 2:07:39 / 7 2:42:20 / 7+0:38:36SUI

MORAVCOVA Katerina1679 03:06:478 84 K30/6    K / 8Jablonec 03.41 1:05:50 / 13 1:47:26 / 10 2:12:43 / 9 2:50:36 / 9+0:48:06CZE

BRULAND Astrid22 03:07:019 88 K20/2    K / 9Oslo 03.42 1:00:56 / 7 1:43:32 / 8 2:09:41 / 8 2:49:55 / 8+0:48:19NOR

BOCZKOWSKA Kamila23 03:09:5710 99 K16/1    K / 10Jelenia Góra 03.45 1:02:40 / 9 1:46:08 / 9 2:14:08 / 10 2:53:49 / 10+0:51:15POL

MESSENGER Karen41 03:11:4011 79 K30/7    K / 11 03.47 1:05:45 / 12 1:49:39 / 11 2:16:31 / 11 2:55:23 / 11+0:52:58CAN

MARLENE Hedelin1379 03:14:5912 73 K40/2    K / 12Ume&#197 Stöcke Ts Järnet 03.51 1:05:01 / 11 1:50:10 / 14 2:16:57 / 12 2:58:18 / 13+0:56:17SWE

WANGENSTEEN Guri261 03:15:3913 77 K30/8    K / 13Ryfoss 03.52 1:07:21 / 15 1:50:01 / 13 2:17:21 / 13 2:58:02 / 12+0:56:57NOR

BLAZKOVA Lenka27 03:18:0114 88 K20/3    K / 14Jablonec Nad Silvini Madshus Team 03.55 1:03:40 / 10 1:49:50 / 12 2:18:10 / 14 3:01:03 / 14+0:59:19CZE

SMOLIAKOVA Irina238 03:33:4115 64 K50/1    K / 15Nerehta 04.13 1:06:42 / 14 1:56:41 / 15 2:28:37 / 15 3:15:48 / 15+1:15:00WM/12RUS

HORENI Karina200 03:34:1416 85 K30/9    K / 16Liberec 04.14 1:12:04 / 18 2:01:20 / 16 2:30:38 / 16 3:16:08 / 16+1:15:33CZE

SZMEL Ewa346 03:40:5017 58 K50/2    K / 17Piechowice Start Ski 04.22 1:12:09 / 19 2:04:01 / 20 2:34:25 / 18 3:22:37 / 18+1:22:08POL

CHRIST Martina364 03:41:3018 58 K50/3    K / 18Ohrdruf Sv Chemie Gotha 04.23 1:12:22 / 20 2:02:52 / 17 2:33:47 / 17 3:22:10 / 17+1:22:48GER

HOFMAN Ewa438 03:42:3919 76 K40/3    K / 19Świeradów Zdrój 04.24 1:13:21 / 21 2:04:48 / 21 2:36:26 / 21 3:24:01 / 19+1:23:58POL

ZUBERSKA Dorota340 03:44:0820 84 K30/10    K / 20Duszniki Zdrój Poliamid Ski Team 04.26 1:11:13 / 16 2:03:47 / 19 2:35:22 / 20 3:25:28 / 20+1:25:27POL

MUNSTERHJELM Lena790 03:45:5721 77 K30/11    K / 21Eiksmarka 04.28 1:18:23 / 28 2:07:55 / 22 2:38:48 / 22 3:25:55 / 21+1:27:16NOR

CONFORTOLA Monica678 03:46:5022 88 K20/4    K / 22Livigno 04.29 1:11:16 / 17 2:02:55 / 18 2:34:26 / 19 3:26:57 / 22+1:28:09ITA

BASEN Live794 03:47:1023 58 K50/4    K / 23&#197 Mot 04.29 1:15:33 / 24 2:09:28 / 23 2:40:44 / 23 3:29:00 / 23+1:28:28NOR

MARTINELLI Claudia1130 03:52:4424 85 K30/12    K / 24Valdidentro 04.36 1:18:06 / 27 2:10:51 / 26 2:41:58 / 24 3:32:04 / 24+1:34:03ITA

NOWOK Beata1526 03:56:3325 78 K30/13    K / 25Edinburgh 04.41 1:20:55 / 35 2:15:24 / 30 2:47:58 / 27 3:37:38 / 26+1:37:52GBR

NOWACKA Krystyna551 03:56:5126 85 K30/14    K / 26Warszawa Tn Biegówki 04.41 1:13:47 / 22 2:09:46 / 24 2:42:48 / 25 3:36:39 / 25+1:38:10POL

MARTINELLI Simona901 03:57:4627 68 K40/4    K / 27Livigno 04.42 1:23:27 / 39 2:14:48 / 28 2:49:29 / 32 3:38:25 / 28+1:39:05ITA

HENDRYCHOVA Petra558 03:59:1928 81 K30/15    K / 28Litomerice Eden Litomerice 04.44 1:16:54 / 25 2:10:31 / 25 2:44:06 / 26 3:38:20 / 27+1:40:37CZE
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JAŚKIEWICZ Anna643 03:59:2829 76 K40/5    K / 29Wroclaw 04.44 1:19:17 / 30 2:15:50 / 31 2:49:26 / 31 3:40:28 / 29+1:40:47POL

DE NARDIN Anna470 04:00:4130 75 K40/6    K / 30La Valle Agordina Sci Club La Valle Agordina 04.45 1:19:44 / 32 2:16:01 / 32 2:48:47 / 29 3:41:14 / 30+1:42:00ITA

LONGA Marileni796 04:02:1831 58 K50/5    K / 31 04.47 1:19:50 / 33 2:16:40 / 34 2:51:00 / 33 3:42:50 / 32+1:43:36ITA

SIKORA Irmina368 04:02:2132 88 K20/5    K / 32Przemyśl 04.47 1:17:01 / 26 2:14:55 / 29 2:48:50 / 30 3:42:14 / 31+1:43:39SG/11POL

SRAMKOVA Iva460 04:06:0433 72 K40/7    K / 33Strancice Svatecni Bezci 04.52 1:18:54 / 29 2:16:14 / 33 2:51:35 / 34 3:45:30 / 33+1:47:23CZE

KLEINVELD Katja205 04:07:4634 76 K40/8    K / 34Gemonde Llv Bedaf, Uden 04.54 1:19:24 / 31 2:16:57 / 35 2:53:04 / 35 3:47:09 / 34+1:49:04NED

BUDZIŃSKA Karolina740 04:07:4935 84 K30/16    K / 35Wrocław 04.54 1:14:46 / 23 2:11:53 / 27 2:48:05 / 28 3:47:18 / 35+1:49:08POL

HRODKOVA Marketa1680 04:08:3136 71 K40/9    K / 36Jablonec 04.55 1:23:12 / 37 2:18:41 / 36 2:53:24 / 36 3:48:19 / 36+1:49:49CZE

PACOWSKA-BRUDŁO

Aleksandra

581 04:13:3637 77 K30/17    K / 37Warszawa Gościniec Leśniczówka Jakuszyce 05.01 1:27:17 / 45 2:25:23 / 42 3:01:23 / 40 3:53:09 / 37+1:54:54POL

ZOBENA Dina589 04:16:4938 75 K40/10    K / 38Garkalnes Novads Purva Bridejs 05.05 1:21:48 / 36 2:24:13 / 38 2:59:32 / 37 3:56:24 / 39+1:58:08Bank/12LAT

KURPIEWSKA Anna953 04:16:5339 77 K30/18    K / 39Wrocław Gt Rat 05.05 1:25:31 / 42 2:24:38 / 39 3:01:24 / 41 3:55:40 / 38+1:58:11Kieg/3POL

SZOPIŃSKA Paulina452 04:18:2540 80 K30/19    K / 40Wrocław Start Ski 05.07 1:20:44 / 34 2:25:06 / 41 3:01:10 / 39 3:57:02 / 40+1:59:43POL

KURZAWIŃSKA Joanna583 04:21:1041 77 K30/20    K / 41Nowy Targ  nowotarski Klub Kolarski 05.10 1:26:35 / 43 2:24:41 / 40 3:02:33 / 42 3:58:44 / 41+2:02:29POL

GALLI Linda906 04:23:2442 88 K20/6    K / 42Livigno 05.12 1:23:24 / 38 2:22:34 / 37 3:00:01 / 38 4:02:38 / 42+2:04:42ITA

THIELE Meike960 04:28:0243 75 K40/11    K / 43Jonsdorf Psv Zittau 05.18 1:24:00 / 40 2:27:47 / 44 3:06:21 / 44 4:06:04 / 43+2:09:21GER

ILARIA Chesta921 04:30:3244 74 K40/12    K / 44Sci Club Valle Stura 05.21 1:27:15 / 44 2:37:53 / 49 3:13:26 / 46 4:09:43 / 45+2:11:51ITA

ROMAŃCZUK Monika582 04:31:2945 83 K30/21    K / 45Jelenia Góra 05.22 1:24:36 / 41 2:26:55 / 43 3:05:03 / 43 4:08:28 / 44+2:12:47POL

KULIK Anna915 04:33:4546 82 K30/22    K / 46Borowice Nadleśnictwo Świeradów 05.25 1:34:03 / 56 2:38:12 / 50 3:16:04 / 49 4:11:48 / 46+2:15:04Les/14POL

TRZASKOWSKA Aleksandra1059 04:36:4247 80 K30/23    K / 47Warszawa Sn Klasyk 05.28 1:29:02 / 49 2:36:20 / 48 3:15:37 / 48 4:15:57 / 49+2:18:00POL

KAISER Monika468 04:37:0848 60 K50/6    K / 48Weißwasser Skiclub Saxonia Dresden-germany 05.29 1:28:19 / 47 2:35:48 / 47 3:17:29 / 50 4:14:41 / 47+2:18:27GER

JĘDRUCH Marta940 04:38:3549 72 K40/13    K / 49Rędziny 05.31 1:27:31 / 46 2:33:03 / 46 3:14:11 / 47 4:16:00 / 50+2:19:54POL

HANSEN Hanna karine1469 04:39:0550 82 K30/24    K / 50Skoppum 05.31 1:33:47 / 55 2:40:55 / 55 3:18:18 / 52 4:16:03 / 51+2:20:23NOR

GESSEL Kathrin607 04:40:2151 64 K50/7    K / 51Weifa Skiclub Sohland 05.33 1:28:33 / 48 2:32:07 / 45 3:11:34 / 45 4:15:52 / 48+2:21:40GER

PALUSELLI Cristina211 04:41:5852 73 K40/14    K / 52Tesero U.s. Cornacci Tesero 05.35 1:38:27 / 66 2:49:19 / 63 3:24:52 / 59 4:21:03 / 53+2:23:16ITA

KUBIAK Karolina922 04:42:2953 77 K30/25    K / 53Wejherowo Excalibur 05.35 1:38:09 / 63 2:43:24 / 58 3:23:12 / 56 4:20:47 / 52+2:23:47POL

OPPELT Melanie712 04:44:2454 85 K30/26    K / 54Kurort Jonsdorf 05.37 1:31:32 / 52 2:38:17 / 51 3:18:00 / 51 4:21:37 / 54+2:25:42GER

OLESZCZUK Tunia968 04:46:3555 85 K30/27    K / 55Wrocław 05.40 1:34:34 / 57 2:41:47 / 56 3:22:44 / 55 4:24:22 / 56+2:27:53POL

AUST Aleksandra1551 04:47:0056 84 K30/28    K / 56Warszawa 05.40 1:29:54 / 50 2:42:27 / 57 3:23:34 / 57 4:25:16 / 58+2:28:18POL

KÖHLER-GEORGI Malgorzata979 04:47:3557 73 K40/15    K / 57Drezno 05.41 1:32:08 / 53 2:39:46 / 52 3:20:30 / 53 4:23:50 / 55+2:28:53GER

MARTINELLI Giovanna1350 04:49:0758 65 K50/8    K / 58Livigno 05.43 1:33:21 / 54 2:40:53 / 54 3:22:38 / 54 4:25:05 / 57+2:30:25ITA

LEŚNIAK Urszula825 04:52:0659 75 K40/16    K / 59Warszawa 05.47 1:37:12 / 61 2:45:01 / 61 3:25:36 / 60 4:28:28 / 59+2:33:25Kieg/6POL

MIELNIK Monika920 04:52:2260 68 K40/17    K / 60Poznań 05.47 1:35:21 / 58 2:45:52 / 62 3:27:49 / 62 4:29:52 / 60+2:33:40POL

SILVAN Eija516 04:55:0161 58 K50/9    K / 61Lahti Pienet Ponnistajat 05.50 1:31:19 / 51 2:40:21 / 53 3:23:39 / 58 4:30:30 / 61+2:36:20WM/35FIN

KORPAL Agnieszka1664 04:56:2062 87 K20/7    K / 62Poznań Poco Loco Aventure /ar Team 05.52 1:43:51 / 75 2:49:33 / 64 3:31:38 / 64 4:31:47 / 62+2:37:39POL

PRESCHER Juliane874 05:00:1963 59 K50/10    K / 63Grosschönau 05.56 1:35:26 / 59 2:44:10 / 59 3:27:09 / 61 4:32:42 / 63+2:41:38GER

BERGMANN Lucca1221 05:00:5364 90 K20/8    K / 64Ilmenau Tuspo Nieste 05.57 1:40:40 / 70 2:53:12 / 68 3:34:39 / 66 4:39:56 / 66+2:42:11GER

MERCIK Agnieszka975 05:02:2465 86 K30/29    K / 65Krosno Ipa Bieszczady 05.59 1:35:33 / 60 2:44:36 / 60 3:29:59 / 63 4:37:28 / 64+2:43:42SG/17POL

DZIURA Beata1635 05:02:5666 76 K40/18    K / 66Wałbrzych 05.59 1:39:29 / 68 2:50:43 / 66 3:33:35 / 65 4:38:16 / 65+2:44:15POL
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ZARZYCKA Monika1364 05:05:4967 88 K20/9    K / 67Nowy Dwór Boot Camp Polska 06.03 1:38:25 / 65 2:50:01 / 65 3:35:17 / 67 4:42:13 / 67+2:47:08POL

GRZESZCZAK Joanna1194 05:07:0268 87 K20/10    K / 68Jelenia Góra 06.04 1:38:42 / 67 2:54:43 / 69 3:38:05 / 69 4:45:06 / 68+2:48:21POL

POPIOŁEK El żbieta1094 05:11:2069 82 K30/30    K / 69Warszawa 06.09 1:37:26 / 62 2:51:49 / 67 3:37:21 / 68 4:45:54 / 69+2:52:39POL

WĘGRZYCKA Joanna1097 05:13:4470 71 K40/19    K / 70Kraków 06.12 1:41:38 / 71 2:56:11 / 72 3:41:42 / 70 4:48:40 / 70+2:55:03POL

URNER Doris1533 05:16:1171 68 K40/20    K / 71Berlin Alpinclub Berlin 06.15 1:50:28 / 87 3:04:30 / 78 3:47:59 / 76 4:52:40 / 72+2:57:30GER

BOLECHOWSKA-KARO Ń Anna1116 05:16:2472 75 K40/21    K / 72Gliwice 06.15 1:40:26 / 69 2:57:39 / 73 3:42:14 / 71 4:51:55 / 71+2:57:43POL

DĄBROWSKA-DUDA Dominika1182 05:19:2373 87 K20/11    K / 73Korczyna 06.19 1:44:01 / 76 2:59:56 / 75 3:47:03 / 75 4:55:02 / 73+3:00:42Les/18POL

ZAŚKO Renata1544 05:22:0074 73 K40/22    K / 74Legionowo 06.22 1:48:47 / 83 3:04:05 / 77 3:50:26 / 77 4:57:26 / 76+3:03:18POL

PELAGATTI Alessandra1026 05:22:0975 64 K50/11    K / 75Felino Asd Veterani Parma 06.22 1:38:17 / 64 2:55:37 / 70 3:43:00 / 72 4:56:52 / 75+3:03:28ITA

LOBEDANN Doris1216 05:22:5676 62 K50/12    K / 76Kunnersdorf 06.23 1:43:23 / 74 2:58:23 / 74 3:46:08 / 74 4:56:34 / 74+3:04:15GER

LUBERADZKA Monika1281 05:24:4977 88 K20/12    K / 77Warszawa 06.25 1:50:16 / 86 3:06:06 / 80 3:53:39 / 80 5:00:08 / 77+3:06:08POL

ROSA Elżbieta1165 05:28:2478 60 K50/13    K / 78Tłuszcz Bóbr Tłuszcz 06.30 1:47:52 / 81 3:04:36 / 79 3:52:50 / 79 5:01:39 / 78+3:09:42Poli/20POL

ANDRZEJEWSKA Magdalena1239 05:29:1879 77 K30/31    K / 79Janowice Wielkie Retro Sport And Fitness 06.31 1:41:44 / 72 2:56:07 / 71 3:43:27 / 73 5:04:27 / 79+3:10:36POL

LENKIEWICZ-BARDZI ŃSKA

Agata

951 05:34:1880 82 K30/32    K / 80Lutowiska Nadleśnictwo Lutowiska 06.37 1:49:48 / 85 3:08:44 / 82 3:57:30 / 81 5:07:56 / 81+3:15:36Les/19POL

BRZUCHNALSKA Beata720 05:34:2981 65 K50/14    K / 81Złotniki Toya Design 06.37 1:42:36 / 73 3:02:44 / 76 3:51:34 / 78 5:06:55 / 80+3:15:47POL

WENZEL Annemone1373 05:35:5682 55 K60/1    K / 82Oybin 06.39 1:47:23 / 78 3:09:48 / 83 3:59:10 / 83 5:10:24 / 82+3:17:15GER

WOŹNIEWSKA Karolina1078 05:38:2983 94 K20/13    K / 83Warszawa 06.42 1:47:56 / 82 3:10:44 / 86 4:00:41 / 84 5:13:16 / 83+3:19:47POL

SANDER Sabine1305 05:39:1284 66 K50/15    K / 84Berlin Alpinclub Berlin 06.43 1:54:10 / 96 3:14:10 / 88 4:02:48 / 88 5:14:07 / 84+3:20:31GER

JANISZ Agata1231 05:40:3485 75 K40/23    K / 85Krakow Janiszteam 06.44 1:47:21 / 77 3:07:31 / 81 3:58:29 / 82 5:14:13 / 85+3:21:52POL

MUNSTERHJELM Raija t.t.1464 05:43:2986 49 K60/2    K / 86 06.48 1:49:01 / 84 3:10:24 / 84 4:04:33 / 90 5:17:11 / 87+3:24:48NOR

CARANI Lynette1191 05:44:0487 49 K60/3    K / 87Highland Park 06.48 1:47:29 / 80 3:10:30 / 85 4:01:21 / 86 5:17:12 / 88+3:25:22WM/42USA

LIBEREK Renata1348 05:44:2788 74 K40/24    K / 88Łopuchowo Kb Katorżnik Murowana Goślina 06.49 1:51:31 / 88 3:14:32 / 89 4:03:33 / 89 5:16:18 / 86+3:25:45POL

SKAR Marie1392 05:44:4689 64 K50/16    K / 89Oslo Nordea 06.49 1:53:46 / 93 3:13:10 / 87 4:02:47 / 87 5:19:08 / 89+3:26:05Bank/23NOR

ŻUKOWSKA Ewa1361 05:47:1990 67 K40/25    K / 90Zielonka 06.52 1:52:33 / 90 3:16:07 / 91 4:07:23 / 91 5:20:54 / 90+3:28:38POL

VENTURA Gilda1454 05:51:1391 80 K30/33    K / 91Trento 06.57 1:53:14 / 92 3:20:26 / 96 4:15:44 / 96 5:24:45 / 91+3:32:32ITA

SYVERTSEN Kjersti haukom1466 05:52:0592 74 K40/26    K / 92 06.58 1:56:23 / 98 3:23:53 / 100 4:16:07 / 97 5:27:16 / 94+3:33:24NOR

WEBER Alina1460 05:52:0893 76 K40/27    K / 93Poznań Szalona Paka Z Chaty Robaka 06.58 1:53:56 / 95 3:18:46 / 93 4:09:25 / 92 5:25:35 / 93+3:33:27POL

REJUS Dorota1326 05:52:0894 60 K50/17    K / 94Głogów Młp. Tkkf Sokół Głogów Młp. 06.58 1:58:45 / 104 3:21:53 / 97 4:09:46 / 93 5:25:27 / 92+3:33:26POL

KAPELA Anna1358 05:53:3795 71 K40/28    K / 95Zielonka Fitnordic 07.00 1:52:16 / 89 3:17:46 / 92 4:01:04 / 85 5:27:55 / 96+3:34:56POL

SOKOŁOWSKA Urszula1164 05:53:4396 71 K40/29    K / 96Jelenia Góra 07.00 1:54:27 / 97 3:19:14 / 94 4:11:40 / 94 5:27:45 / 95+3:35:01POL

TROJAN Monika1619 05:54:4397 80 K30/34    K / 97Jeżów Sudecki 07.01 1:57:25 / 101 3:28:28 / 103 4:16:39 / 98 5:29:46 / 97+3:36:02POL

KOWALSKA Katarzyna1293 05:56:4698 71 K40/30    K / 98Brzezie Niepołomice Biegają 07.03 2:00:07 / 108 3:26:44 / 102 4:17:09 / 99 5:30:26 / 98+3:38:05POL

WEBER Hanna1461 06:01:2999 70 K40/31    K / 99Bydgoszcz Szalona Paka Z Chaty Robaka 07.09 1:53:51 / 94 3:22:13 / 98 4:17:52 / 100 5:35:31 / 99+3:42:48POL

GĄSIOR Teresa1287 06:02:20100 63 K50/18    K / 100Katowice Klub Kolarski Wagant 07.10 1:59:40 / 106 3:22:57 / 99 4:18:30 / 102 5:35:42 / 100+3:43:38POL

ADAMOWSKA Karolina1230 06:03:57101 87 K20/14    K / 101Wroclaw Akademicki Klub Górski Łódź 07.12 1:53:12 / 91 3:15:33 / 90 4:15:03 / 95 5:38:14 / 102+3:45:15POL

GAILLARD Evelyne1692 06:05:01102 49 K60/4    K / 102Paryż 07.13 1:57:22 / 100 3:20:17 / 95 4:18:16 / 101 5:36:35 / 101+3:46:20FRA

POHANKOVA Gabriela1291 06:05:26103 84 K30/35    K / 103Valy U Přelouče 07.14 1:59:12 / 105 3:29:29 / 106 4:21:23 / 104 5:38:36 / 104+3:46:44CZE

DZYGANOWICZ Ewa1494 06:05:46104 79 K30/36    K / 104Kostrzyn Nad Odrą 07.14 2:05:05 / 116 3:32:29 / 108 4:23:58 / 105 5:40:41 / 105+3:47:05POL
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NOWAK Agnieszka1292 06:06:39105 79 K30/37    K / 105Sosnowiec  pogoria Biega 07.15 2:00:27 / 109 3:25:27 / 101 4:19:42 / 103 5:38:33 / 103+3:47:58POL

KUCZYŃSKA Danuta1306 06:06:41106 54 K60/5    K / 106Janów Akn Ratrak Częstochowa 07.15 2:00:03 / 107 3:38:41 / 112 4:29:07 / 110 5:43:09 / 108+3:48:00POL

BALIŃSKA-SEWERYN Patrycja1529 06:07:52107 77 K30/38    K / 107Tarnowskie Góry 07.17 1:57:52 / 102 3:29:22 / 105 4:26:45 / 109 5:41:04 / 106+3:49:11POL

PIECH Karolina937 06:09:07108 96 K20/15    K / 108Brójce 07.18 1:47:25 / 79 3:28:51 / 104 4:24:41 / 107 5:46:28 / 110+3:50:26POL

ZYCH Aneta1656 06:10:16109 83 K30/39    K / 109Warszawa 07.19 2:02:52 / 112 3:33:07 / 110 4:25:12 / 108 5:42:26 / 107+3:51:34POL

WALCZAK Lidia1579 06:10:43110 54 K60/6    K / 110Maraton Leszno 07.20 2:00:59 / 110 3:29:53 / 107 4:24:17 / 106 5:43:20 / 109+3:52:02POL

ZIELIŃSKA-DAWIDZIAK

Magdalena

1074 06:16:28111 71 K40/32    K / 111Leszno Maraton Leszno 07.27 1:58:41 / 103 3:41:47 / 114 4:36:58 / 113 5:50:32 / 111+3:57:47POL

BRYŁA Agnieszka1340 06:22:02112 66 K50/19    K / 112Warszawa 07.33 1:56:39 / 99 3:32:32 / 109 4:30:40 / 111 5:54:37 / 112+4:03:21POL

ŁYŚ-MALISZEWSKA Milena1539 06:23:09113 84 K30/40    K / 113Wrocław 07.35 2:01:46 / 111 3:39:10 / 113 4:37:22 / 114 5:55:39 / 113+4:04:27POL

ZAJUSZ Teresa1332 06:23:36114 58 K50/20    K / 114Andrychów 07.35 2:06:43 / 118 3:44:38 / 115 4:39:41 / 115 5:56:29 / 114+4:04:55POL

GNIEWEK Beata1336 06:27:20115 63 K50/21    K / 115Jelenia Góra 07.40 2:03:56 / 113 3:46:55 / 116 4:41:19 / 116 5:59:42 / 115+4:08:39POL

MISZEWSKA-URBAŃSKA Emilia1161 06:29:17116 86 K30/41    K / 116Gdańsk  smaruj Na Trening Team/ Politechnika Gdańska 07.42 2:05:17 / 117 3:36:07 / 111 4:34:18 / 112 6:00:29 / 116+4:10:36POL

KUCNER Monika1145 06:33:19117 71 K40/33    K / 117Kąkolewo Maraton Leszno 07.47 2:04:19 / 114 3:51:43 / 121 4:44:27 / 117 6:04:18 / 117+4:14:38POL

GĘBALSKA Agnieszka1189 06:33:50118 88 K20/16    K / 118Warszawa Tn Biegówki Gebalscy Team 07.47 2:04:40 / 115 3:49:30 / 120 4:48:15 / 120 6:06:26 / 118+4:15:08POL

FIDOR Monika1459 06:37:28119 78 K30/42    K / 119Szamotuły Szalona Paka Z Chaty Robaka 07.52 2:09:31 / 121 3:47:29 / 119 4:45:21 / 118 6:08:04 / 119+4:18:47POL

TAŁAŁAS Agnieszka1463 06:49:55120 84 K30/43    K / 120Wrocław Szalona Paka Z Chaty Robaka 08.07 2:08:07 / 120 3:47:04 / 117 4:45:49 / 119 6:20:01 / 120+4:31:14POL

PRYMAKOWSKA Barbara1270 06:52:54121 43 K70/1    K / 121Tarnów Kraków Ski 08.10 2:10:18 / 122 3:58:54 / 122 4:59:01 / 122 6:23:49 / 121+4:34:12POL

KULIŃSKA Katarzyna1599 06:58:45122 86 K30/44    K / 122Lubań 08.17 2:12:32 / 123 3:59:06 / 123 5:08:45 / 124 6:30:52 / 122+4:40:03POL

SEDIRA Monika1441 07:05:21123 68 K40/34    K / 123Lomma Triathlon Syd 08.25 2:07:59 / 119 3:47:15 / 118 4:52:24 / 121 6:34:10 / 123+4:46:39POLO/10SWE

PRZYBYŁO Lucyna1416 07:15:17124 66 K50/22    K / 124Rzeszów Wataha Wołosate 08.37 2:14:52 / 124 4:10:03 / 126 5:08:16 / 123 6:42:34 / 124+4:56:36POL

FOLTYN Daria1405 07:16:15125 66 K50/23    K / 125Bełchatów Kb Spartakus Bełchatów 08.38 2:26:24 / 129 4:06:50 / 124 5:13:47 / 126 6:44:07 / 126+4:57:33Bank/29POL

GOMÓŁKA Monika1653 07:18:24126 67 K40/35    K / 126Turek Tureckie Towarzystwo Turystyczne 08.40 2:22:06 / 126 4:08:52 / 125 5:11:02 / 125 6:43:35 / 125+4:59:42POL

MACIASZEK Mariola1496 07:21:08127 60 K50/24    K / 127Turek Tureckie Towarzystwo Turystyczne 08.44 2:23:09 / 127 4:11:38 / 127 5:13:58 / 127 6:46:20 / 127+5:02:27POL

KOWALIK Nina1450 07:33:10128 76 K40/36    K / 128Miedzno Morsy 08.58 2:34:47 / 130 4:19:39 / 129 5:25:55 / 128 6:59:18 / 128+5:14:29POL

DEMBSKA Anna1500 07:37:43129 76 K40/37    K / 129Plewiska 09.03 2:20:24 / 125 4:14:38 / 128 5:26:45 / 129 7:05:39 / 129+5:19:01POL

CINZIA Friz1580 DNF75     K / 99999La Valle Agordina Sci Club La Valle Agordina 10.59 2:23:16 / 128 4:30:43 / 130ITA

KUCZKOWSKA Aneta1698 DNF81     K / 99999Wrocław 10.59POL

PREUSSLER Ralph241 DNS64     K / 99999Hermsdorf 10.59GER

KUCZYŃSKA Magdalena653 DNS76     K / 99999Poznzń Pyry Na Biegówkach 10.59POL

KROUPA Luiza690 DNS67     K / 99999Warszawa 10.59POL

OLEJNICZAK Halina851 DNS60     K / 99999Kościelisko 10.59POL

ZAKHAROVA Yulia1003 DNS87     K / 99999Sankt-petersburg Vtoroe Dyhanie 10.59RUS

POLAŃSKA Małgorzata1120 DNS72     K / 99999Piechowce Klub Lechia Piechowice 10.59POL

FELCZAK Bogumiła1190 DNS63     K / 99999Koziegłowy Szalona Paka Z Chaty Robaka 10.59POL

KAJDAS Teresa1255 DNS56     K / 99999Wien 10.59AUT

HUGO-BADER Agata1317 DNS58     K / 99999Warszawa Rks Skucha 10.59POL

KOŁODZIEJCZAK Małgorzata1329 DNS55     K / 99999Warszawa 10.59POL

SEMICZEK Marta1365 DNS65     K / 99999Wroclaw Team Nabiegowkach.pl 10.59POL
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STEYER Kerstin1368 DNS61     K / 99999Neuenhagen 10.59GER

MARR-LAING Lisa1384 DNS62     K / 99999Alberta 10.59CAN

JUSYPENKO Ewa1412 DNS82     K / 99999Wrocław 10.59POL

DANICKA Magdalena1477 DNS84     K / 99999Jarosław 10.59POL

SOBKÓW Zuzanna1546 DNS85     K / 99999Warszawa 10.59POL

KOCOŃ Iwona1582 DNS75     K / 99999Ujsoły Pierdzące Zające 10.59POL


